

Kaster & Jessen VVS og Blik ApS

Navervej 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 14 83 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.



Rasmus Silles Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
6	Anvendt regnskabspraksis
13	Resultatopgørelse
14	Balance
16	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaster & Jessen VVS og Blik ApS Navervej 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 26 14 83 32
	Stiftet: 27. juni 2001
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Silles Jessen Peter Schack Poulsen Henrik Jessen
Direktion	Rasmus Silles Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Holdingselskabet RJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS- og blikarbejde efter regning og tilbud

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.367 t.kr. mod 8.896 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.719 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.366.999	8.896.274
1 Personaleomkostninger	-6.913.863	-6.705.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.971	-192.418
Andre driftsomkostninger	-11.035	0
Driftsresultat	2.284.130	1.998.311
Andre finansielle indtægter	3	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.275	-75.567
Resultat før skat	2.205.858	1.922.858
3 Skat af årets resultat	-486.732	-427.586
Årets resultat	1.719.126	1.495.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.719.126	1.495.272
Disponeret i alt	1.719.126	1.495.272

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.285	404.036
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.285</u>	<u>404.036</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
6	Deposita	54.150	54.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.150</u>	<u>57.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.435</u>	<u>461.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	990.700	825.000
	Varebeholdninger i alt	<u>990.700</u>	<u>825.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.076.293	4.677.405
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.139.580	1.373.967
	Andre tilgodehavender	37.543	122.350
	Periodeafgrænsningsposter	45.000	45.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.298.416</u>	<u>6.218.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.677.518</u>	<u>1.138.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.966.634</u>	<u>8.181.755</u>
	Aktiver i alt	<u>10.367.069</u>	<u>8.642.941</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.000.000	1.000.000
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.719.126	1.495.272
	Egenkapital i alt	<u>3.219.126</u>	<u>2.995.272</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	178.692	121.950
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>378.692</u>	<u>321.950</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	562.476	560.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.476</u>	<u>560.097</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.868	863.997
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.328.660	120.464
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.990	379.170
	Anden gæld	3.636.257	3.401.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.206.775</u>	<u>4.765.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.769.251</u>	<u>5.325.719</u>
	Passiver i alt	<u>10.367.069</u>	<u>8.642.941</u>

11 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.010.425	5.775.797
Pensioner	815.011	793.854
Andre omkostninger til social sikring	88.427	135.894
	6.913.863	6.705.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.952	8.915
Andre finansielle omkostninger	64.323	66.652
	78.275	75.567
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.990	379.170
Årets regulering af udskudt skat	56.742	48.416
	486.732	427.586
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.728.751	1.695.544
Tilgang i årets løb	188.255	327.375
Afgang i årets løb	-171.380	-294.168
Kostpris ultimo	1.745.626	1.728.751
Af- og nedskrivninger primo	-1.324.715	-1.416.092
Årets afskrivninger	-157.971	-192.418
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	80.345	283.795
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.402.341	-1.324.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.285	404.036

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>54.150</u>	<u>54.150</u>
Kostpris ultimo	<u>54.150</u>	<u>54.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.150</u>	<u>54.150</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.495.272	867.215
Udloddet udbytte	-1.495.272	-867.215
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.719.126</u>	<u>1.495.272</u>
	<u>1.719.126</u>	<u>1.495.272</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	562.476	560.097
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>562.476</u>	<u>560.097</u>

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 227 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

T.kr. 365 i forbindelse med arbejdsgarantier.

Selskabet er part i en verserende sag omkring mangler i forbindelse med udførelsen af et entrepriseprojekt. Selskabet har bestridt kravet og forventer ikke, det får økonomiske konsekvenser ud over allerede afsatte omkostninger til sagens afslutning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet RJ ApS, CVR-nr. 38838083 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 418 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.